

2022년 2분기 기관운영비

■ 사업 : 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2022년 04월 ~ 2022년 06월

■ 계정명 :기관운영비

전표번호	적요	차변	대변	잔액
	전 월 이 월	811,350	0	811,350
2022/04/15-4	협력기관(원당종합사회복지관 외 3곳) 시설장 회의에 따른 경비 지급	38,500	0	849,850
2022/04/20-1	협력기관(대화노인복지관 외 2곳) 관부장 회의 경비(음료) 지급	17,800	0	867,650
2022/04 월 계		56,300	0	0
2022/05/09-3	협력기관(일산노인복지관) 관장 업무 협의에 따른 경비 지급	30,000	0	897,650
2022/05/17-1	협력기관(김포시니어클럽) 관장 업무 회의에 따른 경비 지급	64,500	0	962,150
2022/05/20-2	사회복지시설연대 시장 후보 토론회에 따른 경비 지급	150,000	0	1,112,150
2022/05 월 계		244,500	0	0
2022/06/16-1	시니어클럽(고양,마포,양천,강서) 관장 업무 회의에 따른 경비 지급	12,500	0	1,124,650
2022/06/17-11	고양시니어클럽 종사자 사기진작에 따른 경비(식대) 지급	168,300	0	1,292,950
2022/06/21-3	협력기관(한국노인인력개발원) 경조사비 지급	70,000	0	1,362,950
2022/06/21-17	협력기관(한국노인인력개발원 사업지원부) 업무 회의에 따른 경비 지급	36,000	0	1,398,950
2022/06/23-7	기관 리더회의에 따른 경비(식대) 지급	132,000	0	1,530,950
2022/06/29-7	후원품 수령에 따른 경비(식대) 지급	54,000	0	1,584,950
2022/06 월 계		472,800	0	0
누 계		1,584,950	0	0